REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA KOMUNA-_
MALSHEVE/DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE NE MALISHEVE

Né& bazé t& nenit 67 dhe 68 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 06/L-114, t& nenit 8 & Ligjit
t& Punés nr: 03/L-212, n& bazé té nenit 4 t&¢ Udh&zimit Administrativ nr. 07/2017. Né
bazé t& Udhézimit Administrativ Pér Kujdesin Parésor Shéndetésor Nr. 04/2020, nenit 15,
si dhe né bazé t& njoftimit t& Masés Monetare t€ dt: 24.01.2023 t& Zyrés pér Buxhet dhe
Financa né Komunén e Malishevés — DSHMS Malishevé shpall:

KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE PUNES.

Titulli i vendit t& punés:Mjek/e i/ e Pérgjithshém/e né¢ QKMF-“Dr: Shpétim Robaj”-
Malishevé.

Institucioni: Komuna e Malishevés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria Pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale- QKMF
Lloji i pozités: Népunés i Shérbimit Publik

Numri i Pozitave (9) Nénté,

Titulli i mbikéqyrésit Drejtori i QKMF-sé

Grada/ Koeficienti 7.2-H27

Kohézgjatja e emérimit Me kohé& pacaktuar

Periudha Provuese Gjashtg (6) muaj

Kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta pér pranimin e zyrtaréve publiké
- Té jeté shtetas i Republikés s& Kosovés.
- Té keté& zotési té plot& pér t€ vepruar.
- Té zot&roj njérén nga gjuhét zyrtare, né pajtim me Ligjin pér Gjuhét.
- T&jetd i afté né piképamje shéndetésore pér t& kryer detyrén pérkatése.
- Té mos jetd i dénuar me vendim t& formés s& prer& pér kryerjen e veprave penale.
- Té mos ket& né& fuqi njé masé disiplinore pér largim nga njé pozité e zyrtarit publik

Detyrat dhe pérgjegjésité pér mjek/e i/e pérgjithshém

- Ofron shérbime me standardg & larté bazuar né mjekésing e bazuar né déshmi.

- Ofron shérbime gjith&pérfshirése pér pacientin nén mbikéqyrjen e mjekut familjar.

- Harton dhe zhvillon planin e trajtimit t& sémundjes dhe trajton pacientin si figuré
gendrore nén mbikéqyrjen e Mjekut Familjar.

- Pércakton diagnozé diferenciale dhe diagnozén e punés n€ pérputhje me
simptomatologjiné

- Kujdesi pér personat n& nevojé

- Mbané kujdestari gjatg vikendit dhe natén.

- Mbané orarin prej 40 oré ne javé sipas Ligjit Pér Zyrtarét Publik dhe Ligjit t&
Punés.

- Edukimi shéndetésor et].




Dokumentet e nevojshme:

- Diploma e Fakultetit t& Mjekésisé drejtimi i pérgjithshém ( kopjen e noterizuar)
- Personat q& kané diplomuar jashté Kosovés duhet t& kené t& nostrifikuar nga MASHT:
- Formulari i aplikimit i plotésuar:
- Rezymeja personale (CV):
- Licencén e punés me afat, ( kopjen e noterizuar):
- Certifikatén e lindjes: (Origjinalin)
- Certifikatén q& nuk éshté nén hetime ose i dénuar n& Gjykaté (Origjinalin).
- Letérnjoftimin e fotokopjuar:
- Certifikatén e mjekut pér puné ( Pas pérzgjedhjes nga Komisioni):
- Pérvoja ¢ punés (e déshirueshme).
Dokumentet duhet t& jen& né kopje dhe t& noterizuara, si¢ jané té renditura mé larté.

Afati dhe ményra e aplikimit:

30 dité nga dita e publikimit té konkursit mbetet vetém njoftim, ndérsa konkursi
mbetet i hapur 15 dité.

Aplikacionet dorézohen nga data 27.02.2023 deri me dt: 13.03.2023. Aplikacionet
merren dhe dorézohen ne Zyrén e Personelit ne QKMF (ditéve t€é punés prej: 07
deri ora 15).

- Konkursi shpallet né linkun: http://konkursi.rks-gov.net si dhe n& tabelén e shpalljeve ne
KK-Malishevé dhe ng¢ QKMF. T& gjitha njoftimet e tjera dhe shpalljet vendosen né
tabelén e shpalljeve né QKMF.

-Kérkesat ¢ dérguara pas datés sé fundit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do t&
pranchen.
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